
ZÁZNAM O ZPRACOVÁNÍ – KAMEROVÝ SYSTÉM 

 

Správce 
Obec Semněvice 
IČO: 00253715 
Kontaktní osoba: Bc. Eliška Vlčková eliska.vlckova@innone.cz  

Účel zpracování Ochrana majetku správce, života a zdraví osob, omezení 
kriminality prostřednictvím stálého kamerového systému. 

Právní důvod Oprávněné zájmy správce a třetích stran.  
(článek 6 odst. 1 písm. f) 

Popis kategorií subjektů údajů Zaměstnanci a vstupující osoby do monitorovaného prostoru 
(dodavatelé, návštěvy apod.) a občané obce. 

Popis kategorií osobních údajů Identifikační údaje ve formě kamerového záznamu 

Informace poskytované 
subjektům údajů 

Prostřednictvím piktogramů umístěných na vstupech do 
zaznamenávaného prostoru, včetně identifikace správce  
a sdělení, kde lze získat další informace. 

Příjemci osobních údajů 

V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, 
případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu 
zpracování (např. pojišťovna). Nejsou plánovaní příjemci 
v třetích zemích. 

Lhůta pro výmaz Doba uchovávání záznamu je 7 dnů. Řešený zachycený 
incident je uchován pro nezbytnou dobu. 

Technická a organizační opatření 

Umístění mimo dosah, řízený přístup k datům, školení 
oprávněných osob, vedení předávacích protokolů třetím 
osobám. 
Podrobněji řešeno ve směrnici k provozu kamerového systému, 
která je přiložena k tomuto záznamu. 

Počet zapojených kamer 10 

Objekt umístění kamer 

1 – Zastávka autobusu a kontejnery tříděného odpadu 
2, 3 – místní komunikace před obchodem 
4, 5 – bytové domy a garáže 
6 – monitorovací kamera na střeše bytového domu (zabírá 
kamery 4 a 5) 
7 – Prodejna – chodba 
8, 9 – křižovatka před úřadem  

Režim kamer 
Nepřetržitý záznam. 
Dochází k prostému záznamu bez využití softwarového 
porovnání biometrických charakteristik. 

Zpracovatel  COLCA – invest s.r.o., IČO 24127370 
 

mailto:eliska.vlckova@innone.cz

